
 

Comune di Pederobba 
Provincia di Treviso 

Piazza Case Rosse 14 – 31040 Pederobba 
www.comune.pederobba.tv.it 

Codice fiscale: 83001210265 
partita IVA: 01199310267 

Centralino: 0423 680911 
Telefax: 0423 68185 

 

Determinazione n. 316 del 31-08-2020 - COMUNE DI PEDEROBBA 

 

COPIA 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 316 

del 31-08-2020 
 

 

Ufficio: ANAGRAFE 

 

 

Oggetto: REFERENDUM COSTITUZIONALE ED ELEZIONI REGIONALI 

DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020 - IMPEGNO DI SPESA CON 

LA DITTA "MAGGIOLI SPA" PER L'ACQUISTO DI 

MATERIALE E CARTELLONISTICA ANTICOVID 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
PRESO ATTO: che  in data 20 e 21 settembre 2020 si svolgeranno il referendum costituzionale ex 
art. 138 della Costituzione per l’approvazione del testo di legge costituzionale concernente 
“Modifiche agli artt. 56, 57 e 59 della Costituzione in materia di riduzione del numero dei 
parlamentari”. D.P.R.  del 17.7.2020 di indizione del referendum, pubblicato nella G.U. 180 del 
18.7.2020 e le elezioni del Consiglio regionale e del Presidente della Giunta regionale del Veneto 
indette con D.P.G.R. n. 76 del 30.7.2020 pubblicato sul BUR del 30.7.2020; 

 
VISTI:  
il  Documento Unico di programmazione (D.U.P.)  2020 – 2022, approvato con delibera di 

Consiglio comunale n. 70 del 23.12.2019; 
il Bilancio di previsione 2020 – 2022, approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 71 in 
data 23.12.2019; 
il decreto sindacale numero 1 del 09/01/2020 con il quale è stata attribuita al sottoscritto la 
responsabilità dell’Area Affari Generali; 
 
VISTE le circolari 39 e 43/2020 del Ministero dell’Interno ed il portocollo sanitario e di sicurezza 
anticovid per lo svolgimento delle consultazioni elettorali e referendarie dell’anno 2020 e che  per 
gli adempimenti relativi necessita l’acquisto di materiale elettorale; 
 
VISTA l’offerta della ditta  “MAGGIOLI spa” e più precisimente: 

Tipo 
 

Nr. Prezzo unitario Totale 

Kit adesivi ANTICOVID 
calpestabili e antiscivolo 

7 Euro 44,00 Euro 308,00 + IVA 



COMUNE DI PEDEROBBA 

Determinazione n. 316 del 31-08-2020 - COMUNE DI PEDEROBBA 

Cartella per arredo seggio 
elettorale completa con 
cartellonistica ANTICOVID 

7 Euro 9,00 Euro 63,00 + IVA 

Sacchi di plastica per materiale 
elettorale 

7  Euro 3,00 Euro 21,00 + IVA 

Totale   Euro 392,00 + IVA 

 
RICHIAMATO l’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 
RICHIAMATO l’art. 6 c. 13 del D.L. n. 78/2010 convertito con modificazioni in Legge n. 133 del 30 
luglio 2010; 
VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 
del 18.08.2000; 
VISTO lo Statuto comunale; 
VISTO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
VISTO il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Pederobba; 
ATTESO che i pareri ai sensi dell’art. 147-bis del decreto legislativo n. 267/2000 vengono apposti 
sul presente provvedimento mediante sottoscrizione dello stesso, come previsto dal vigente 
Regolamento comunale sui controlli interni; 
 
CONSIDERATA l’offerta non soltanto dal punto di vista economico  ma anche della qualità e della 
completezza del prodotto, della versatilità dello stesso e della compatibilità con l’iter organizzativo 
dell’Ufficio e che tale materiale presenta caratteristiche funzionali già positivamente verificate nel 
precedente turno elettorale; 
ACQUISITO in data odierna il CIG ZF82E15DE6; 
VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 
18/08/2000, n. 267; 
VISTO il Regolamento Comunale per l’esecuzione di lavori, servizi e forniture in economia; 
 
 
 

DETERMINA 
 

 Di assumere l’impegno di spesa di Euro 392,00 + IVA 22% Totale Euro 478,24 con la Ditta 
MAGGIOLI SPA, per la  fornitura di materiale elettorale necessario per lo svolgimento del 
Referendum Costituzionale e delle Elezioni  Regionali del 20-21.9.2020; 

 Di imputare la spesa al bilancio in corso come segue: 
Capitolo 10041 – “Spese consultazioni elettorali altri enti-beni” - la somma di Euro 478,24; 

 Di liquidare la spesa su presentazione di regolare fattura. 

 Di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo dalla data di apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 
 

                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Forlin Graziano 

 
 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 
 F.to FORLIN GRAZIANO 
  

 

 



COMUNE DI PEDEROBBA 

Determinazione n. 316 del 31-08-2020 - COMUNE DI PEDEROBBA 

 

Oggetto: REFERENDUM COSTITUZIONALE ED ELEZIONI REGIONALI 

DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020 - IMPEGNO DI SPESA CON LA 

DITTA "MAGGIOLI SPA" PER L'ACQUISTO DI MATERIALE E 

CARTELLONISTICA ANTICOVID 

 

CIG ZF82E15DE6 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 

147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto esecutivo in data 02-09-2020. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
Impegno N.   379 del 02-09-2020  a Competenza   CIG ZF82E15DE6 

Missione Programma 5° livello 01.07-1.03.01.02.010 Beni per consultazioni elettorali 

Capitolo      10041 Articolo       SPESE CONSULTAZIONI ELETTORALI ALTRI ENTI - BENI 

Causale REFERENDUM COSTITUZIONALE ED ELEZIONI REGIONALI DEL 20 E 21 SETTEMBRE 
2020 - IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA "MAGGIOLI SPA" PER LACQUISTO DI 
MATERIALE E CARTELLONISTICA ANTICOVID 

Importo  2020 €. 478,24 

Beneficiario      2212   MAGGIOLI S.P.A. 

 

 

 

 Il Responsabile 

 F.to  BARON ORNELLA 
  

 

 



COMUNE DI PEDEROBBA 

Determinazione n. 316 del 31-08-2020 - COMUNE DI PEDEROBBA 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta 

pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

 
 
 
 
COMUNE DI PEDEROBBA li 02-09-2020 L’ INCARICATO 

 F.to    
  

 


